[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 ноября 2015 г.     № 671
            г. Ливны
	О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 11.08.2014 № 283 «Об утверждении положения и состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ливенского района»

В связи с временным отсутствием членов комиссии и нахождением их в отпусках, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести следующие изменения в Приложение 2 к постановлению от 11.08.2014 № 283 «Об утверждении положения и состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ливенского района»:

1.1. На период временной нетрудоспособности с 17.11.2015 Лапиной Татьяны Васильевны, являющейся директором МБОУ «Центр ПМСС», ввести в состав комиссии Савкову Жанну Анатольевну, социального педагога МБОУ «Центр ПМСС».

Глава района

Ю.Н. Ревин